



WOJSKOWY INSTYTUT HIGIENY I EPIDEMIOLOGII
im. gen. Karola Kaczkowskiego
01-163 Warszawa, ul. Kozielska 4
tel. 261 853 211 fax 261 853 133
e-mail: kancelaria.jawna@wihe.pl



Sprawa nr: 16/PBENiR/D/SPP/TEAM-TECH/20

Warszawa, dnia 31.08.2020 r.

Odpowiedź na pytania z dnia 27.08.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę panelu ludzkich przeciwciał monoklonalnych przeznaczonych do cytometrii przepływowej dla SPP WIHE w Warszawie – Spr.nr 16/PBENiR/D/SPP/TEAM-TECH/20.

Szanowni Państwo,
w wyniku wpłynięcia w dniu 27.08.2020 r. zapytań do ww. postępowania (Pismo nr 403/20), poniżej zamieszczamy ich treść wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Dotyczy wzoru umowy, § 4 – pozycja 15.

„Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu ważności z minimum 12 miesięcy do minimum 10 miesięcy w odniesieniu do produktu wymienionego w pozycji 15. Pozostałe pozycje pozostają bez zmian.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż nie dysponujemy odczynnikiem który zamawiający wymienił w pozycji 15 z terminem gwarancji min 12 miesięcy.

Nie jesteśmy w stanie spełnić tego warunku Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu ważności z minimum 12 miesięcy do minimum 10 miesięcy w odniesieniu do produktu wymienionego w pozycji nr 15, jedynie w przypadku 3 z 6 opakowań. Na pozostałe 3 opakowania Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu ważności z minimum 12 miesięcy do minimum 10 miesięcy, jednakże dopuszcza możliwość późniejszej dostawy.

Pytanie 2:

Dotyczy wzoru umowy § 9 ustęp 2.

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 5 dni do 21 dni?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji.

Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt, iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 5 dni do 21 dni.

Zamawiający pracuje na rzadkim, świeżym materiale od pacjentów i nie może pozwolić sobie na przestój w wykonywaniu oznaczeń na materiale, który wynikać miałby z administracyjnych aspektów rozpatrywanej reklamacji.

Z poważaniem

**SPECJALISTA
DS. ADMINISTRACYJNYCH
Wojskowego Instytutu Higieny i Epidemiologii**



Arkadiusz FERSKI

Arkadiusz Ferski (tel. 261853185)
31.08.2020 r.